
 

Zamość, dnia 21.03.2016 r. 
L.Dz.:ZP/1185/2016 
 
        Uczestnicy postępowania 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 
w postępowaniu znak: 1/ZP/p.n./r.b./2016 

Zamawiający – Zakład Gospodarki Lokalowej w Zamościu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, znak: 
1/ZP/p.n./r.b./2016 „Docieplenie ścian zewnętrznych i kolorystyka elewacji budynku 
mieszkalnego, wielorodzinnego przy ul. Generała Gustawa Orlicz-Dreszera 36 
w Zamościu”, ogłoszonego w dniu 29.02.2016 r. w BZP na portalu internetowym UZP 
pod nr 20543-2016, zakończyło się wyborem oferty złożonej przez Pana Wiesława 
Wilczyńskiego, zamieszkałego przy ul. M. Reja 22/38, 22-400 Zamość, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Wiesław Wilczyński z adresem: 
ul. M. Reja 22/38, 22-400 Zamość, za cenę brutto 129 371,61 zł; wartość netto 
119 788,52 zł. Termin wykonania zamówienia: 130 dni od daty podpisania umowy. 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego 
określone w SIWZ oraz została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane 
kryterium wyboru oferty: cena 90 %, termin wykonania zamówienia 10 %. Wybrana 
oferta uzyskała najwyższą ilość punktów – 94,61 pkt.  
Punktacja przyznana ofertom w oparciu o podane kryterium wyboru oferty: 
cena 90 %, termin wykonania zamówienia 10 %: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty Termin 
wykonania 

Łączna 
punktacja 

oferty 
 

1. 
SUPREMEEX Nowak Piotr,  
ul. Powiatowa 58a,22-400 Zamość 

143 585,08 zł 
= 81,09 pkt 

100 dni  
= 6 pkt 

 
87,09 pkt 

 
2. 

PR-BUD Kycko Robert 
Kalinowice 44, 22-400 Zamość 

156 396,13 zł 
= 74,44 pkt 

90 dni 
= 6,66 pkt 

 
81,1 pkt 

 
3. 

Usługi Budowlane Wiesław Wilczyński 
ul. M. Reja 22/38, 22-400 Zamość 

129 371,61 zł 
= 90 pkt 

130 dni 
= 4,61 pkt 

 
94,61 pkt 

 
4. 

Firma Handlowo-Usługowa „DETIM” 
Aleksandrów 710A, 23-408 Aleksandrów 

190 937,10 zł 
= 60,98 pkt 

99 dni 
= 6,06 pkt 

 
67,04 pkt 

 
5. 

Usługi Remontowo-Budowlane, Bielan 
Krzysztof, ul. Majdan 84,  
22-400 Zamość 

174 809,71 zł 
= 66,60 pkt 

60 dni 
= 10 pkt 

 
76,6 pkt 

 
6. 

Zakład Remontowo-Konserwacyjny  
Sp. z o.o. ul. Jana Zamoyskiego 51, 
22-400 Zamość 

140 549,67 zł 
= 82,84 pkt 

90 dni 
= 6,66 pkt 

 
89,5 pkt 

 
7. 

Zakład Usługowo-Handlowy Alicja 
Pogorzelska, Sitaniec-Kolonia 190, 22-
400 Zamość 

137 418,37 zł 
= 84,72 pkt 

150 dni 
= 4 pkt 

 
88,72 pkt 

 
8. 

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych 
Zenon Muda, ul. T. Kościuszki 30/14, 23-
400 Biłgoraj 

148 405,37 zł 
= 78,45 pkt 

80 dni 
= 7,5 pkt 

 
85,95 pkt. 



Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od daty przesłania zawiadomienia o wyborze oferty, faksem lub drogą elektroniczną  
z niezwłocznym pisemnym potwierdzeniem. 

 

         Zamawiający: 
 
             Małgorzata Popławska 

                  Prezes Zarządu 


